

Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE

OBJEDNÁVKA

č.

OBJ/59/2022

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatel a Dodavatelem. Dodavatel tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystavení:	21.6.2022	číslo VZ (vyplňuje administrátor VZ):	
Objednatel: sídl:	Botanická zahrada hl. m. Prahy Trojská 800/196 171 00 Praha 7	Dodavatel: sídl:	Ing. Martin Kočí V Aleji 1349/III 290 02 Poděbrady
IČO:	00064572 DIČ: CZ00064572	IČO:	01213768 DIČ CZ8804051135
kontaktní osoba: tel. spojení: e-mail:	Ing. Jan Šach	kontaktní osoba: tel. spojení: e-mail:	Ing. Martin Kočí
Název zakázky:	Oprava osvětlení vodopádu ve skleníku Fata Morgana		
Předmět plnění:	Demontáž stávajícího nefunkčního osvětlení a instalace osvětlení v rozsahu a provedení uvedeném v příloze 1		

Cena za předmět plnění bez DPH:

(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

143 346 Kč

Cena za předmět plnění celkem s DPH:

(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

173 449

Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

3 týdny

Termín plnění: do 31.10.2022

Plnění je možné po etapách podle zprovozněných celků.

Místo plnění: Botanická zahrada hl. m. Prahy skleník Fata Morgana

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje Botanická zahrada Praha jako osoba povinná k dani:

ANO

Platební podmínky:

- Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
- Dodavatel může po dohodě s odběratelem vystavit dílčí fakturu za plnění za zprovozněné dílčí celky.
- Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
- Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).
- V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (faktura) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:

- Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE

2. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Botanická zahrada Praha.
3. Dle ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Botanická zahrada Praha majetek do vlastnictví svého zřizovatele hl. m. Prahy.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
7. Objednatel je povinen zadat a evidovat tuto objednávku v elektronickém systému pro zadávání veřejných zakázek Tender Aréna s tím, že je možné využít „Postup zaevidování drobné objednávky zjednodušeným formulářem“.
8. Smluvní sankce:
9. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
10. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.
11. Při výkonu díla se Dodavatel zavazuje dodržovat veškeré předpisy BOZP, PO propachtovatele a návštěvní řád platný pro areál Botanické zahrady hl. m. Prahy.

V Praze dne: 21.6.2022

Za Objednatele:

Bc. Bohumil Černý
ředitel BZ HMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 11.7.2022

Za Dodavatele:

Ing. Martin Kočí

Příloha č. 1 Specifikace a cenová kalkulace objednávky

Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE

Příloha č. 1 Specifikace a cenová kalkulace objednávky

MATERIÁL	počet kusů	Cena/1 ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH 21%
Svítidla:				
bodové svítidlo Xdot projector 12W 24V DC	6	4 400,00 Kč	26 400,00 Kč	31 944,00 Kč
svítidlo ponorné Admiral (Nautilus) X 8 3led RGBW 6W inox	2	12 777,38 Kč	25 554,76 Kč	30 921,26 Kč
zakázkový delší kabel ke svítidlu Admiral (Nautilus) X 8 3led RGBW 6W inox	11	92,95 Kč	1 022,45 Kč	1 237,16 Kč
kabel ohebný TITANEX CGSG 5x1,5mm ²	70	42,24 Kč	2 956,80 Kč	3 577,73 Kč
SI 1,5 Lisovací spojka:CU izolovaná sériová	35	2,12 Kč	74,20 Kč	89,78 Kč
buzírka smršťovací s lepidlem	3	89,23 Kč	267,69 Kč	323,90 Kč
drobný montážní a kotevní materiál - svítidla	1	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
Rozváděče, krabice, řízení:				
plastový rozváděč Rittal š250x v350 x h150 mm, série AX bez prosklení, IP66	1	2 420,00 Kč	2 420,00 Kč	2 928,20 Kč
držák Rittal pro upevnění na stěnu pro AX z plastu	4	198,00 Kč	792,00 Kč	958,32 Kč
krabice Scame HALYESTER IP66/67 CA-44, š360x v360x h170 mm, průhledný kryt	1	1 078,00 Kč	1 078,00 Kč	1 304,38 Kč
montážní plech Scame pp-44 nebo montážní plastová deska	1	236,50 Kč	236,50 Kč	286,17 Kč
zásuvka na DIN lištu Eaton Z-SD230-BS	1	245,21 Kč	245,21 Kč	296,70 Kč
kombichránič Eaton PFL7-6/1N/C/003-A	1	1 985,00 Kč	1 985,00 Kč	2 401,85 Kč
kombichránič Eaton PFL7-10/1N/C/003-A	1	1 932,42 Kč	1 932,42 Kč	2 338,23 Kč
napaječ Tridonic LC 35W 24V IP67 L EXC UNV 28003295	1	530,00 Kč	530,00 Kč	641,30 Kč
napaječ Tridonic LC 75W 24V IP67 L EXC UNV 28003296	1	867,98 Kč	867,98 Kč	1 050,26 Kč
Jednotka DIM Lunatone DALI DT8 RGBW LED	2	6 300,00 Kč	12 600,00 Kč	15 246,00 Kč
Tridonic basicDIM Wireless PWM CV 4CH	1	1 976,25 Kč	1 976,25 Kč	2 391,26 Kč
Tridonic basicDIM Wireless Passive module G2	1	1 619,55 Kč	1 619,55 Kč	1 959,66 Kč
Tridonic basicDIM IPS napájecí jednotka	1	374,40 Kč	374,40 Kč	453,02 Kč
vývodky, těsnění a drobný montážní a kotevní materiál pro rozváděč a krabici, svorkovnice	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
krabice GW44207 IP56 190x140x70	1	174,21 Kč	174,21 Kč	210,79 Kč

Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE

Ostatní:				
recyklační poplatky - komplet	13	4,00 Kč	52,00 Kč	62,92 Kč
CYKY-J 3x2,5mm ²	15	22,88 Kč	343,20 Kč	415,27 Kč
žlab 50x50mm nerez A2	4	362,66 Kč	1 450,64 Kč	1 755,27 Kč
další úložný materiál - trubky tuhé, přichytky, ohebné trubky	1	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
silikon neutrální	1	142,14 Kč	142,14 Kč	171,99 Kč
rezerva	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
MATERIÁL CELKEM			93 095,40 Kč	112 645,43 Kč
práce - rekonstrukce svítidel vodopád	85	450,00 Kč	38 250,00 Kč	46 282,50 Kč
doprava	7	1 500,00 Kč	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč
revize provedených instalací	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč

PRÁCE CELKEM

50 250,00 Kč 60 802,50 Kč

TOTAL

143 345,40

Kč 173 447,93 Kč